
 
 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VGTU) – inovatyvus Lietuvos universitetas, ugdantis 

kūrybiškus aukštos kvalifikacijos specialistus. Universitetas lyderiauja technologijos mokslų srityje, vykdo 

šiuolaikines, į  tarptautinės darbo rinkos poreikius orientuotas studijas. 

 

VGTU ieško Strateginio planavimo, kokybės vadybos ir analizės centro vyriausiojo specialisto 

pilnai darbo dienai Vilniuje.  

 

Darbo pobūdis: 

 vykdyti užduotis, susijusias su VGTU kokybės vadybos sistemos politika ir plėtra; 

 organizuoti VGTU veiklos kokybės auditus ir mokymus, dalyvauti Universiteto audituose; 

 analizuoti VGTU vykdomų veiklų procesus, juos reglamentuojančius vidaus teisės aktus, teikti 

 siūlymus dėl kokybės vadybos sistemos procesų optimizavimo ir gerinimo; 

 stebėti ir analizuoti geriausią taikomą kokybės vadybos praktiką, užtikrinti jos sklaidą; 

 teikti metodinę pagalbą ir konsultacijas VGTU padaliniams kokybės užtikrinimo klausimais; 

 užtikrinti visų VGTU tvirtinamų tvarkos aprašų ir kitų procesus reglamentuojančių dokumentų 

 suderinamumą bei atitiktį VGTU kokybės vadybos sistemai; 

 vykdyti VGTU veiklos rodiklių analizę, teikti siūlymus dėl VGTU veiklos rodiklių gerinimo; 

 vykdyti VGTU vertinimo duomenų ir rezultatų analizę (įskaitant reitingavimą). 

 

Reikalavimai:  

 magistro laipsnis arba jam prilygstamas aukštasis išsilavinimas; 

 turintis žinių apie švietimo sistemos kokybės vadybą; 

 kokybės vadybos teorijos, standartų išmanymas, mokėjimas juos taikyti praktikoje; 

 išmanymas ir gebėjimas taikyti veikloje Lietuvos Respublikos ir Europinius teisės aktus, 

 reglamentuojančius aukštojo mokslo kokybę; 

 planavimo įgūdžiai; 

 atsakingumas, komunikabilumas, gebėjimas dirbti komandoje; 

 geras valstybinės ir anglų kalbos mokėjimas (raštu ir žodžiu); 

 geri darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

 

Privalumai: 

 darbo patirtis kokybės vadybos sistemos vidaus ir išorės audituose; 

 ekspertinio ir konsultavimo darbo patirtis; 

 geri darbo su „QPR Metrics“ programa įgūdžiai; 

 procesų atvaizdavimo ir valdymo informacinių programų naudojimo patirtis; 

 kitų užsienio kalbų mokėjimas. 

 

Mes siūlome:  

 dinamišką ir kūrybingą darbą, prisidedant prie universiteto pokyčių; 

 galimybę pritaikyti gebėjimus ir realizuoti savo idėjas; 

 draugišką ir profesionalią komandą; 

 kvalifikacijos kėlimo galimybes. 
 

Gyvenimo aprašymą su nuoroda „SPKVA vyr. specialistas“ siųskite iki 2017-01-19 el. paštu 

personalas@vgtu.lt. 

 

Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

http://www.vgtu.lt/
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